Ritenuto: 

- di approvare la contabilità semplificata, ex art. 15 c.3, primo capoverso, del DM 7 marzo 

2018, n. 49, costituita dalla fattura di spesa vistata dal Direttore dei Lavori dal quale 

documento si evince un credito dell’appaltatore pari a € 2.998,79 (diconsi euro 

duemilanovecentonovantotto/79), oltre all’aliquota I.V.A. di Legge 22% per complessivi € 

3.658,52; 

- di autorizzare la liquidazione a favore della ditta COLOMBO GIARDINI SRL, della fattura n. 

2024 346 del 26.08.2024 assunta al P.G. 152787 del 26.08.2024 per l’importo di 2.998,79

[...]

determinazione;  

2.  di approvare la contabilità semplificata, ex art. 15 c.3, primo capoverso, del DM 7 marzo 2018, 

n. 49, costituita dalla fattura di spesa vistata dal Direttore dei Lavori dal quale documento si evince 

un credito dell’appaltatore pari a € 2.998,79 (diconsi euro duemilanovecentonovantotto/79), oltre 

all’aliquota I.V.A. di Legge per complessivi € 3.658,52 IVA 22% compresa; 

3. di demandare a successivo atto la liquidazione a favore della ditta COLOMBO GIARDINI SRL, 

della fattura n. 2024 346 del 26.08.2024 assunta al P.G. 152787 del 26.08.2024 per l’importo di